
UCHWAŁA NR XLIV/239/09  

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE  

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jawor na 2010 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. b), c) ,d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,

art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, art.184, ust. 1 pkt 5, 6, 7, 8, 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4 i

5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Planowane dochody budżetu gminy w wysokości 57.129.041zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a,

z tego: 

  a) dochody bieżące 51.944.441zł. 

  b) dochody majątkowe 5.184.600zł.  

§ 2. 1. Planowane wydatki budżetu gminy w wysokości 71.167.707zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a 

z tego: 

a) wydatki bieżące 50.606.197zł. 

w tym: 

  1/ wydatki jednostek budżetowych: 34.018.434zł  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22.203.483zł.  

  - wydatki związane z realizację ich zadań statutowych 11.814.951zł. 

2/ wydatki na obsługę długu publicznego 920.000zł. 

3/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.391.570zł. 

4/ dotacje na zadania bieżące 8.081.017zł. 

5/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków z UE i źródeł zagranicznych 195.176zł. 

b) wydatki majątkowe 20.561.510zł.  

  - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.561.510zł. 

w tym:  

  -na programy finansowane z udziałem środków z UE i źródeł  

   zagranicznych 1.051.000zł. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2013 zgodnie z załącznikiem

nr 3 (3a – zadania inwestycyjne w 2010 roku).  

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 14.038.666zł., zostanie pokryty :  

-przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 13.800.000zł, 

-przychodami z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 238.666zł.  

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 16.341.402zł. oraz łączną

kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 2.302.736zł. zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości - 340.000zł.,  

2) celową w wysokości - 400.000zł.,  

z przeznaczeniem na:  

wydatki bieżące w kwocie 400.000 zł, w tym: 

   - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 30.000zł.  

  - na planowane podwyżki dla nauczycieli -370.000zł.  

§  6 .  1. Planowane dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej

i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Planowane dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na mocy porozumień

z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

3. Planowane dochody i wydatki z dotacji związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin, zgodnie

z załącznikiem nr 7.  

4. Plan dochodów i wydatków zadań  realizowanych w drodze umów lub porozumień  między

jednostkami samorządu zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 7. Ustala się plan dochodów w kwocie 490.000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów

alkoholowych oraz plan wydatków w kwocie 490.000zł  na realizację  zadań  określonych w Gminnym

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.  

§ 8. 1. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładów budżetowych:  

przychody – 11.872.448zł,  

wydatki – 11.819.448zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w łącznej

kwocie:  

dochody – 346.500zł,  

wydatki – 372.000zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. 1. Ustala się wysokość dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 7.084.557zł

zgodnie z załącznikiem nr 11, 

2. Ustala się wysokość dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.044.000zł

zgodnie z załącznikiem nr 12.  

§   1 0 .  Zatwierdza się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w wysokości:  

   1) przychody - 510.000zł.  

   2) wydatki - 770.000zł.  

zgodnie z załącznikiem nr 13.  

§ 11. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) czy innych środków pochodzących ze źródeł

zagranicznych, niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 14.  

§ 12.  Ustala się  limity zobowiązań  z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów

wartościowych w wysokości 16.300.000zł. zaciągniętych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.500.000zł;  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie13.800.000zł.  

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Miasta Jawora do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych z przeznaczeniem na:  

  - pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.500.000zł,  

  - finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości

13.800.000zł,  

2) zaciągania zobowiązań:  

  a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne do wysokości określonej

w załączniku nr 3  

  b) na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych do wysokości kwot ustalonych w załączniku nr 14,  

  c) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 3.000.000zł,  

3) przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza

rok budżetowy do łącznej kwoty 3.000.000zł,  

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank

prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§   1 5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Madej

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 1a 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik1a.pdf

Załącznik nr 1a 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik2a.pdf

Załącznik Nr 2a 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 3a 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik3a.pdf

Załącznik Nr 3a 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik Nr 4 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik Nr 5 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.pdf

Załącznik Nr 6 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.pdf

Załącznik Nr 7 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik8.pdf

Załącznik Nr 8 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik9.pdf

Załącznik Nr 9 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik10.pdf

Załącznik Nr 10 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik11.pdf

Załącznik Nr 11 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik12.pdf

Załącznik Nr 12 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik13.pdf

Załącznik Nr 13 

Załącznik nr 14 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik14.pdf

Załącznik Nr 14 

ID: KJUJD-EWQXJ-ZVEHP-PPZEF-IEKOE. Podpisany. Strona 1 / 7

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20052492104
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571241


UCHWAŁA NR XLIV/239/09  

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE  

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jawor na 2010 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. b), c) ,d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,

art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, art.184, ust. 1 pkt 5, 6, 7, 8, 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4 i

5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Planowane dochody budżetu gminy w wysokości 57.129.041zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a,

z tego: 

  a) dochody bieżące 51.944.441zł. 

  b) dochody majątkowe 5.184.600zł.  

§ 2. 1. Planowane wydatki budżetu gminy w wysokości 71.167.707zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a 

z tego: 

a) wydatki bieżące 50.606.197zł. 

w tym: 

  1/ wydatki jednostek budżetowych: 34.018.434zł  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22.203.483zł.  

  - wydatki związane z realizację ich zadań statutowych 11.814.951zł. 

2/ wydatki na obsługę długu publicznego 920.000zł. 

3/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.391.570zł. 

4/ dotacje na zadania bieżące 8.081.017zł. 

5/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków z UE i źródeł zagranicznych 195.176zł. 

b) wydatki majątkowe 20.561.510zł.  

  - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.561.510zł. 

w tym:  

  -na programy finansowane z udziałem środków z UE i źródeł  

   zagranicznych 1.051.000zł. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2013 zgodnie z załącznikiem

nr 3 (3a – zadania inwestycyjne w 2010 roku).  

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 14.038.666zł., zostanie pokryty :  

-przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 13.800.000zł, 

-przychodami z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 238.666zł.  

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 16.341.402zł. oraz łączną

kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 2.302.736zł. zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości - 340.000zł.,  

2) celową w wysokości - 400.000zł.,  

z przeznaczeniem na:  

wydatki bieżące w kwocie 400.000 zł, w tym: 

   - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 30.000zł.  

  - na planowane podwyżki dla nauczycieli -370.000zł.  

§  6 .  1. Planowane dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej

i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Planowane dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na mocy porozumień

z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

3. Planowane dochody i wydatki z dotacji związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin, zgodnie

z załącznikiem nr 7.  

4. Plan dochodów i wydatków zadań  realizowanych w drodze umów lub porozumień  między

jednostkami samorządu zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 7. Ustala się plan dochodów w kwocie 490.000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów

alkoholowych oraz plan wydatków w kwocie 490.000zł  na realizację  zadań  określonych w Gminnym

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.  

§ 8. 1. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładów budżetowych:  

przychody – 11.872.448zł,  

wydatki – 11.819.448zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w łącznej

kwocie:  

dochody – 346.500zł,  

wydatki – 372.000zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. 1. Ustala się wysokość dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 7.084.557zł

zgodnie z załącznikiem nr 11, 

2. Ustala się wysokość dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.044.000zł

zgodnie z załącznikiem nr 12.  

§   1 0 .  Zatwierdza się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w wysokości:  

   1) przychody - 510.000zł.  

   2) wydatki - 770.000zł.  

zgodnie z załącznikiem nr 13.  

§ 11. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) czy innych środków pochodzących ze źródeł

zagranicznych, niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 14.  

§ 12.  Ustala się  limity zobowiązań  z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów

wartościowych w wysokości 16.300.000zł. zaciągniętych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.500.000zł;  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie13.800.000zł.  

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Miasta Jawora do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych z przeznaczeniem na:  

  - pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.500.000zł,  

  - finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości

13.800.000zł,  

2) zaciągania zobowiązań:  

  a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne do wysokości określonej

w załączniku nr 3  

  b) na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych do wysokości kwot ustalonych w załączniku nr 14,  

  c) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 3.000.000zł,  

3) przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza

rok budżetowy do łącznej kwoty 3.000.000zł,  

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank

prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§   1 5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Madej

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 1a 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik1a.pdf

Załącznik nr 1a 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik2a.pdf

Załącznik Nr 2a 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 3a 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik3a.pdf

Załącznik Nr 3a 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik Nr 4 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik Nr 5 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.pdf

Załącznik Nr 6 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.pdf

Załącznik Nr 7 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik8.pdf

Załącznik Nr 8 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik9.pdf

Załącznik Nr 9 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik10.pdf

Załącznik Nr 10 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik11.pdf

Załącznik Nr 11 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik12.pdf

Załącznik Nr 12 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik13.pdf

Załącznik Nr 13 

Załącznik nr 14 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik14.pdf

Załącznik Nr 14 

ID: KJUJD-EWQXJ-ZVEHP-PPZEF-IEKOE. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR XLIV/239/09  

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE  

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jawor na 2010 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. b), c) ,d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,

art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, art.184, ust. 1 pkt 5, 6, 7, 8, 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4 i

5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Planowane dochody budżetu gminy w wysokości 57.129.041zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a,

z tego: 

  a) dochody bieżące 51.944.441zł. 

  b) dochody majątkowe 5.184.600zł.  

§ 2. 1. Planowane wydatki budżetu gminy w wysokości 71.167.707zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a 

z tego: 

a) wydatki bieżące 50.606.197zł. 

w tym: 

  1/ wydatki jednostek budżetowych: 34.018.434zł  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22.203.483zł.  

  - wydatki związane z realizację ich zadań statutowych 11.814.951zł. 

2/ wydatki na obsługę długu publicznego 920.000zł. 

3/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.391.570zł. 

4/ dotacje na zadania bieżące 8.081.017zł. 

5/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków z UE i źródeł zagranicznych 195.176zł. 

b) wydatki majątkowe 20.561.510zł.  

  - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.561.510zł. 

w tym:  

  -na programy finansowane z udziałem środków z UE i źródeł  

   zagranicznych 1.051.000zł. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2013 zgodnie z załącznikiem

nr 3 (3a – zadania inwestycyjne w 2010 roku).  

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 14.038.666zł., zostanie pokryty :  

-przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 13.800.000zł, 

-przychodami z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 238.666zł.  

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 16.341.402zł. oraz łączną

kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 2.302.736zł. zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości - 340.000zł.,  

2) celową w wysokości - 400.000zł.,  

z przeznaczeniem na:  

wydatki bieżące w kwocie 400.000 zł, w tym: 

   - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 30.000zł.  

  - na planowane podwyżki dla nauczycieli -370.000zł.  

§  6 .  1. Planowane dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej

i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Planowane dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na mocy porozumień

z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

3. Planowane dochody i wydatki z dotacji związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin, zgodnie

z załącznikiem nr 7.  

4. Plan dochodów i wydatków zadań  realizowanych w drodze umów lub porozumień  między

jednostkami samorządu zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 7. Ustala się plan dochodów w kwocie 490.000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów

alkoholowych oraz plan wydatków w kwocie 490.000zł  na realizację  zadań  określonych w Gminnym

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.  

§ 8. 1. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładów budżetowych:  

przychody – 11.872.448zł,  

wydatki – 11.819.448zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w łącznej

kwocie:  

dochody – 346.500zł,  

wydatki – 372.000zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. 1. Ustala się wysokość dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 7.084.557zł

zgodnie z załącznikiem nr 11, 

2. Ustala się wysokość dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.044.000zł

zgodnie z załącznikiem nr 12.  

§   1 0 .  Zatwierdza się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w wysokości:  

   1) przychody - 510.000zł.  

   2) wydatki - 770.000zł.  

zgodnie z załącznikiem nr 13.  

§ 11. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) czy innych środków pochodzących ze źródeł

zagranicznych, niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 14.  

§ 12.  Ustala się  limity zobowiązań  z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów

wartościowych w wysokości 16.300.000zł. zaciągniętych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.500.000zł;  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie13.800.000zł.  

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Miasta Jawora do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych z przeznaczeniem na:  

  - pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.500.000zł,  

  - finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości

13.800.000zł,  

2) zaciągania zobowiązań:  

  a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne do wysokości określonej

w załączniku nr 3  

  b) na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych do wysokości kwot ustalonych w załączniku nr 14,  

  c) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 3.000.000zł,  

3) przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza

rok budżetowy do łącznej kwoty 3.000.000zł,  

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank

prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§   1 5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Madej

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 1a 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik1a.pdf

Załącznik nr 1a 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik2a.pdf

Załącznik Nr 2a 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 3a 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik3a.pdf

Załącznik Nr 3a 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik Nr 4 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik Nr 5 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.pdf

Załącznik Nr 6 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.pdf

Załącznik Nr 7 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik8.pdf

Załącznik Nr 8 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik9.pdf

Załącznik Nr 9 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik10.pdf

Załącznik Nr 10 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik11.pdf

Załącznik Nr 11 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik12.pdf

Załącznik Nr 12 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik13.pdf

Załącznik Nr 13 

Załącznik nr 14 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik14.pdf

Załącznik Nr 14 

ID: KJUJD-EWQXJ-ZVEHP-PPZEF-IEKOE. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR XLIV/239/09  

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE  

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jawor na 2010 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. b), c) ,d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,

art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, art.184, ust. 1 pkt 5, 6, 7, 8, 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4 i

5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Planowane dochody budżetu gminy w wysokości 57.129.041zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a,

z tego: 

  a) dochody bieżące 51.944.441zł. 

  b) dochody majątkowe 5.184.600zł.  

§ 2. 1. Planowane wydatki budżetu gminy w wysokości 71.167.707zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a 

z tego: 

a) wydatki bieżące 50.606.197zł. 

w tym: 

  1/ wydatki jednostek budżetowych: 34.018.434zł  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22.203.483zł.  

  - wydatki związane z realizację ich zadań statutowych 11.814.951zł. 

2/ wydatki na obsługę długu publicznego 920.000zł. 

3/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.391.570zł. 

4/ dotacje na zadania bieżące 8.081.017zł. 

5/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków z UE i źródeł zagranicznych 195.176zł. 

b) wydatki majątkowe 20.561.510zł.  

  - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.561.510zł. 

w tym:  

  -na programy finansowane z udziałem środków z UE i źródeł  

   zagranicznych 1.051.000zł. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2013 zgodnie z załącznikiem

nr 3 (3a – zadania inwestycyjne w 2010 roku).  

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 14.038.666zł., zostanie pokryty :  

-przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 13.800.000zł, 

-przychodami z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 238.666zł.  

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 16.341.402zł. oraz łączną

kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 2.302.736zł. zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości - 340.000zł.,  

2) celową w wysokości - 400.000zł.,  

z przeznaczeniem na:  

wydatki bieżące w kwocie 400.000 zł, w tym: 

   - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 30.000zł.  

  - na planowane podwyżki dla nauczycieli -370.000zł.  

§  6 .  1. Planowane dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej

i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Planowane dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na mocy porozumień

z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

3. Planowane dochody i wydatki z dotacji związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin, zgodnie

z załącznikiem nr 7.  

4. Plan dochodów i wydatków zadań  realizowanych w drodze umów lub porozumień  między

jednostkami samorządu zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 7. Ustala się plan dochodów w kwocie 490.000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów

alkoholowych oraz plan wydatków w kwocie 490.000zł  na realizację  zadań  określonych w Gminnym

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.  

§ 8. 1. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładów budżetowych:  

przychody – 11.872.448zł,  

wydatki – 11.819.448zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w łącznej

kwocie:  

dochody – 346.500zł,  

wydatki – 372.000zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. 1. Ustala się wysokość dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 7.084.557zł

zgodnie z załącznikiem nr 11, 

2. Ustala się wysokość dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.044.000zł

zgodnie z załącznikiem nr 12.  

§   1 0 .  Zatwierdza się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w wysokości:  

   1) przychody - 510.000zł.  

   2) wydatki - 770.000zł.  

zgodnie z załącznikiem nr 13.  

§ 11. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) czy innych środków pochodzących ze źródeł

zagranicznych, niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 14.  

§ 12.  Ustala się  limity zobowiązań  z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów

wartościowych w wysokości 16.300.000zł. zaciągniętych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.500.000zł;  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie13.800.000zł.  

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Miasta Jawora do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych z przeznaczeniem na:  

  - pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.500.000zł,  

  - finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości

13.800.000zł,  

2) zaciągania zobowiązań:  

  a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne do wysokości określonej

w załączniku nr 3  

  b) na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych do wysokości kwot ustalonych w załączniku nr 14,  

  c) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 3.000.000zł,  

3) przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza

rok budżetowy do łącznej kwoty 3.000.000zł,  

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank

prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§   1 5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Madej

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 1a 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik1a.pdf

Załącznik nr 1a 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik2a.pdf

Załącznik Nr 2a 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 3a 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik3a.pdf

Załącznik Nr 3a 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik Nr 4 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik Nr 5 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.pdf

Załącznik Nr 6 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.pdf

Załącznik Nr 7 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik8.pdf

Załącznik Nr 8 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik9.pdf

Załącznik Nr 9 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik10.pdf

Załącznik Nr 10 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik11.pdf

Załącznik Nr 11 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik12.pdf

Załącznik Nr 12 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik13.pdf

Załącznik Nr 13 

Załącznik nr 14 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik14.pdf

Załącznik Nr 14 

ID: KJUJD-EWQXJ-ZVEHP-PPZEF-IEKOE. Podpisany. Strona 4 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CA062C6D-3DE7-4305-B506-75E4E6360C21/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CA062C6D-3DE7-4305-B506-75E4E6360C21/Zalacznik1a.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CA062C6D-3DE7-4305-B506-75E4E6360C21/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CA062C6D-3DE7-4305-B506-75E4E6360C21/Zalacznik2a.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CA062C6D-3DE7-4305-B506-75E4E6360C21/Zalacznik3.pdf


UCHWAŁA NR XLIV/239/09  

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE  

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jawor na 2010 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. b), c) ,d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,

art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, art.184, ust. 1 pkt 5, 6, 7, 8, 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4 i

5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Planowane dochody budżetu gminy w wysokości 57.129.041zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a,

z tego: 

  a) dochody bieżące 51.944.441zł. 

  b) dochody majątkowe 5.184.600zł.  

§ 2. 1. Planowane wydatki budżetu gminy w wysokości 71.167.707zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a 

z tego: 

a) wydatki bieżące 50.606.197zł. 

w tym: 

  1/ wydatki jednostek budżetowych: 34.018.434zł  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22.203.483zł.  

  - wydatki związane z realizację ich zadań statutowych 11.814.951zł. 

2/ wydatki na obsługę długu publicznego 920.000zł. 

3/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.391.570zł. 

4/ dotacje na zadania bieżące 8.081.017zł. 

5/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków z UE i źródeł zagranicznych 195.176zł. 

b) wydatki majątkowe 20.561.510zł.  

  - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.561.510zł. 

w tym:  

  -na programy finansowane z udziałem środków z UE i źródeł  

   zagranicznych 1.051.000zł. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2013 zgodnie z załącznikiem

nr 3 (3a – zadania inwestycyjne w 2010 roku).  

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 14.038.666zł., zostanie pokryty :  

-przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 13.800.000zł, 

-przychodami z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 238.666zł.  

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 16.341.402zł. oraz łączną

kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 2.302.736zł. zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości - 340.000zł.,  

2) celową w wysokości - 400.000zł.,  

z przeznaczeniem na:  

wydatki bieżące w kwocie 400.000 zł, w tym: 

   - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 30.000zł.  

  - na planowane podwyżki dla nauczycieli -370.000zł.  

§  6 .  1. Planowane dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej

i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Planowane dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na mocy porozumień

z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

3. Planowane dochody i wydatki z dotacji związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin, zgodnie

z załącznikiem nr 7.  

4. Plan dochodów i wydatków zadań  realizowanych w drodze umów lub porozumień  między

jednostkami samorządu zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 7. Ustala się plan dochodów w kwocie 490.000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów

alkoholowych oraz plan wydatków w kwocie 490.000zł  na realizację  zadań  określonych w Gminnym

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.  

§ 8. 1. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładów budżetowych:  

przychody – 11.872.448zł,  

wydatki – 11.819.448zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w łącznej

kwocie:  

dochody – 346.500zł,  

wydatki – 372.000zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. 1. Ustala się wysokość dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 7.084.557zł

zgodnie z załącznikiem nr 11, 

2. Ustala się wysokość dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.044.000zł

zgodnie z załącznikiem nr 12.  

§   1 0 .  Zatwierdza się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w wysokości:  

   1) przychody - 510.000zł.  

   2) wydatki - 770.000zł.  

zgodnie z załącznikiem nr 13.  

§ 11. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) czy innych środków pochodzących ze źródeł

zagranicznych, niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 14.  

§ 12.  Ustala się  limity zobowiązań  z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów

wartościowych w wysokości 16.300.000zł. zaciągniętych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.500.000zł;  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie13.800.000zł.  

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Miasta Jawora do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych z przeznaczeniem na:  

  - pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.500.000zł,  

  - finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości

13.800.000zł,  

2) zaciągania zobowiązań:  

  a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne do wysokości określonej

w załączniku nr 3  

  b) na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych do wysokości kwot ustalonych w załączniku nr 14,  

  c) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 3.000.000zł,  

3) przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza

rok budżetowy do łącznej kwoty 3.000.000zł,  

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank

prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§   1 5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Madej

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 1a 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik1a.pdf

Załącznik nr 1a 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik2a.pdf

Załącznik Nr 2a 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 3a 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik3a.pdf

Załącznik Nr 3a 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik Nr 4 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik Nr 5 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.pdf

Załącznik Nr 6 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.pdf

Załącznik Nr 7 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik8.pdf

Załącznik Nr 8 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik9.pdf

Załącznik Nr 9 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik10.pdf

Załącznik Nr 10 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik11.pdf

Załącznik Nr 11 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik12.pdf

Załącznik Nr 12 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik13.pdf

Załącznik Nr 13 

Załącznik nr 14 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik14.pdf

Załącznik Nr 14 

ID: KJUJD-EWQXJ-ZVEHP-PPZEF-IEKOE. Podpisany. Strona 5 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CA062C6D-3DE7-4305-B506-75E4E6360C21/Zalacznik3a.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CA062C6D-3DE7-4305-B506-75E4E6360C21/Zalacznik4.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CA062C6D-3DE7-4305-B506-75E4E6360C21/Zalacznik5.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CA062C6D-3DE7-4305-B506-75E4E6360C21/Zalacznik6.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CA062C6D-3DE7-4305-B506-75E4E6360C21/Zalacznik7.pdf


UCHWAŁA NR XLIV/239/09  

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE  

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jawor na 2010 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. b), c) ,d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,

art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, art.184, ust. 1 pkt 5, 6, 7, 8, 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4 i

5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Planowane dochody budżetu gminy w wysokości 57.129.041zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a,

z tego: 

  a) dochody bieżące 51.944.441zł. 

  b) dochody majątkowe 5.184.600zł.  

§ 2. 1. Planowane wydatki budżetu gminy w wysokości 71.167.707zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a 

z tego: 

a) wydatki bieżące 50.606.197zł. 

w tym: 

  1/ wydatki jednostek budżetowych: 34.018.434zł  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22.203.483zł.  

  - wydatki związane z realizację ich zadań statutowych 11.814.951zł. 

2/ wydatki na obsługę długu publicznego 920.000zł. 

3/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.391.570zł. 

4/ dotacje na zadania bieżące 8.081.017zł. 

5/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków z UE i źródeł zagranicznych 195.176zł. 

b) wydatki majątkowe 20.561.510zł.  

  - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.561.510zł. 

w tym:  

  -na programy finansowane z udziałem środków z UE i źródeł  

   zagranicznych 1.051.000zł. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2013 zgodnie z załącznikiem

nr 3 (3a – zadania inwestycyjne w 2010 roku).  

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 14.038.666zł., zostanie pokryty :  

-przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 13.800.000zł, 

-przychodami z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 238.666zł.  

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 16.341.402zł. oraz łączną

kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 2.302.736zł. zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości - 340.000zł.,  

2) celową w wysokości - 400.000zł.,  

z przeznaczeniem na:  

wydatki bieżące w kwocie 400.000 zł, w tym: 

   - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 30.000zł.  

  - na planowane podwyżki dla nauczycieli -370.000zł.  

§  6 .  1. Planowane dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej

i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Planowane dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na mocy porozumień

z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

3. Planowane dochody i wydatki z dotacji związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin, zgodnie

z załącznikiem nr 7.  

4. Plan dochodów i wydatków zadań  realizowanych w drodze umów lub porozumień  między

jednostkami samorządu zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 7. Ustala się plan dochodów w kwocie 490.000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów

alkoholowych oraz plan wydatków w kwocie 490.000zł  na realizację  zadań  określonych w Gminnym

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.  

§ 8. 1. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładów budżetowych:  

przychody – 11.872.448zł,  

wydatki – 11.819.448zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w łącznej

kwocie:  

dochody – 346.500zł,  

wydatki – 372.000zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. 1. Ustala się wysokość dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 7.084.557zł

zgodnie z załącznikiem nr 11, 

2. Ustala się wysokość dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.044.000zł

zgodnie z załącznikiem nr 12.  

§   1 0 .  Zatwierdza się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w wysokości:  

   1) przychody - 510.000zł.  

   2) wydatki - 770.000zł.  

zgodnie z załącznikiem nr 13.  

§ 11. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) czy innych środków pochodzących ze źródeł

zagranicznych, niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 14.  

§ 12.  Ustala się  limity zobowiązań  z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów

wartościowych w wysokości 16.300.000zł. zaciągniętych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.500.000zł;  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie13.800.000zł.  

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Miasta Jawora do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych z przeznaczeniem na:  

  - pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.500.000zł,  

  - finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości

13.800.000zł,  

2) zaciągania zobowiązań:  

  a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne do wysokości określonej

w załączniku nr 3  

  b) na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych do wysokości kwot ustalonych w załączniku nr 14,  

  c) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 3.000.000zł,  

3) przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza

rok budżetowy do łącznej kwoty 3.000.000zł,  

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank

prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§   1 5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Madej

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 1a 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik1a.pdf

Załącznik nr 1a 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik2a.pdf

Załącznik Nr 2a 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 3a 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik3a.pdf

Załącznik Nr 3a 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik Nr 4 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik Nr 5 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.pdf

Załącznik Nr 6 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.pdf

Załącznik Nr 7 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik8.pdf

Załącznik Nr 8 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik9.pdf

Załącznik Nr 9 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik10.pdf

Załącznik Nr 10 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik11.pdf

Załącznik Nr 11 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik12.pdf

Załącznik Nr 12 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik13.pdf

Załącznik Nr 13 

Załącznik nr 14 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik14.pdf

Załącznik Nr 14 

ID: KJUJD-EWQXJ-ZVEHP-PPZEF-IEKOE. Podpisany. Strona 6 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CA062C6D-3DE7-4305-B506-75E4E6360C21/Zalacznik8.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CA062C6D-3DE7-4305-B506-75E4E6360C21/Zalacznik9.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CA062C6D-3DE7-4305-B506-75E4E6360C21/Zalacznik10.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CA062C6D-3DE7-4305-B506-75E4E6360C21/Zalacznik11.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CA062C6D-3DE7-4305-B506-75E4E6360C21/Zalacznik12.pdf


UCHWAŁA NR XLIV/239/09  

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE  

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jawor na 2010 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. b), c) ,d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,

art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, art.184, ust. 1 pkt 5, 6, 7, 8, 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4 i

5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr

157, poz. 1241), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Planowane dochody budżetu gminy w wysokości 57.129.041zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a,

z tego: 

  a) dochody bieżące 51.944.441zł. 

  b) dochody majątkowe 5.184.600zł.  

§ 2. 1. Planowane wydatki budżetu gminy w wysokości 71.167.707zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a 

z tego: 

a) wydatki bieżące 50.606.197zł. 

w tym: 

  1/ wydatki jednostek budżetowych: 34.018.434zł  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22.203.483zł.  

  - wydatki związane z realizację ich zadań statutowych 11.814.951zł. 

2/ wydatki na obsługę długu publicznego 920.000zł. 

3/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.391.570zł. 

4/ dotacje na zadania bieżące 8.081.017zł. 

5/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków z UE i źródeł zagranicznych 195.176zł. 

b) wydatki majątkowe 20.561.510zł.  

  - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.561.510zł. 

w tym:  

  -na programy finansowane z udziałem środków z UE i źródeł  

   zagranicznych 1.051.000zł. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2013 zgodnie z załącznikiem

nr 3 (3a – zadania inwestycyjne w 2010 roku).  

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 14.038.666zł., zostanie pokryty :  

-przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 13.800.000zł, 

-przychodami z tytułu innych rozliczeń krajowych (wolne środki) w kwocie 238.666zł.  

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 16.341.402zł. oraz łączną

kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w wysokości 2.302.736zł. zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości - 340.000zł.,  

2) celową w wysokości - 400.000zł.,  

z przeznaczeniem na:  

wydatki bieżące w kwocie 400.000 zł, w tym: 

   - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 30.000zł.  

  - na planowane podwyżki dla nauczycieli -370.000zł.  

§  6 .  1. Planowane dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej

i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Planowane dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych na mocy porozumień

z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

3. Planowane dochody i wydatki z dotacji związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin, zgodnie

z załącznikiem nr 7.  

4. Plan dochodów i wydatków zadań  realizowanych w drodze umów lub porozumień  między

jednostkami samorządu zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 7. Ustala się plan dochodów w kwocie 490.000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów

alkoholowych oraz plan wydatków w kwocie 490.000zł  na realizację  zadań  określonych w Gminnym

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.  

§ 8. 1. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładów budżetowych:  

przychody – 11.872.448zł,  

wydatki – 11.819.448zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w łącznej

kwocie:  

dochody – 346.500zł,  

wydatki – 372.000zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 9. 1. Ustala się wysokość dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 7.084.557zł

zgodnie z załącznikiem nr 11, 

2. Ustala się wysokość dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.044.000zł

zgodnie z załącznikiem nr 12.  

§   1 0 .  Zatwierdza się  plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w wysokości:  

   1) przychody - 510.000zł.  

   2) wydatki - 770.000zł.  

zgodnie z załącznikiem nr 13.  

§ 11. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) czy innych środków pochodzących ze źródeł

zagranicznych, niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 14.  

§ 12.  Ustala się  limity zobowiązań  z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów

wartościowych w wysokości 16.300.000zł. zaciągniętych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.500.000zł;  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie13.800.000zł.  

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Miasta Jawora do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych z przeznaczeniem na:  

  - pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.500.000zł,  

  - finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości

13.800.000zł,  

2) zaciągania zobowiązań:  

  a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne do wysokości określonej

w załączniku nr 3  

  b) na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków

zagranicznych do wysokości kwot ustalonych w załączniku nr 14,  

  c) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości

działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku na łączną kwotę 3.000.000zł,  

3) przekazania uprawnień  innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza

rok budżetowy do łącznej kwoty 3.000.000zł,  

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank

prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§   1 5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Madej

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 1a 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik1a.pdf

Załącznik nr 1a 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik2a.pdf

Załącznik Nr 2a 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 3a 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik3a.pdf

Załącznik Nr 3a 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik Nr 4 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik Nr 5 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.pdf

Załącznik Nr 6 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.pdf

Załącznik Nr 7 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik8.pdf

Załącznik Nr 8 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik9.pdf

Załącznik Nr 9 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik10.pdf

Załącznik Nr 10 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik11.pdf

Załącznik Nr 11 

Załącznik nr 12 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik12.pdf

Załącznik Nr 12 

Załącznik nr 13 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik13.pdf

Załącznik Nr 13 

Załącznik nr 14 

do Uchwały Nr XLIV/239/09

Rady Miejskiej w Jaworze

z dnia 23 grudnia 2009 r.

Zalacznik14.pdf

Załącznik Nr 14 

ID: KJUJD-EWQXJ-ZVEHP-PPZEF-IEKOE. Podpisany. Strona 7 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CA062C6D-3DE7-4305-B506-75E4E6360C21/Zalacznik12.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CA062C6D-3DE7-4305-B506-75E4E6360C21/Zalacznik13.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/user/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CA062C6D-3DE7-4305-B506-75E4E6360C21/Zalacznik14.pdf

